鶴　舞　公　園
様　式　集　Ⅰ
令和３年４月
（令和３年５月１４日　修正版）

	様式 1
	公募説明・施設見学会　参加申込書

	様式 2
	追加資料　配布申込書

	様式 3
	質問票

	様式 4
	応募登録申込書

	様式 5
	法人の概要

	様式 6
	共同事業体協定書兼委任状（グループ応募の場合のみ）

	様式 7
	役員名簿

	様式 8
	財務状況表[Excel]

	様式 9
	誓約書

【様式 1】
公募説明・施設見学会　参加申込書
令和　　年　　月　　日
法人等名
所　在　地

所属・職名
電話番号
Ｆａｘ
E-mail
  「鶴舞公園整備運営事業提案」の公募説明・施設見学会への参加を、下記のとおり申し込みます。
	団　体　名

	参加者氏名
（3名まで）

	見学を希望する箇所
（機械室等）

＊この申込書は、5月14日（金）まで（必着）に電子メールにて提出してください。
＊電子メールに添付して送付される際に、開封確認等で着信を確認してください。
【様式 2】
追加資料　配布申込書
令和　　年　　月　　日
「鶴舞公園整備運営事業提案」における追加資料の配布を申し込みます。
	法　人　名
	（フリガナ）

	所　在　地
	〒　　　－
電話番号：　　  　（　　 　）

	代 表 者 名
	（フリガナ）

	担　当　責　任　者
	所　属　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：　　  　（　　 　）
E-mail　：

なお、名古屋市から貸与を受けた資料につきましては、本公募の目的にのみ使用するものとし、整備運営事業提案書等の提出時に返却いたします。
また、整備運営事業提案書の提出を見送る場合は、令和3年8月13日（金）までに返却いたします。
【様式 3】
質　　問　　票
令和　　年　　月　　日
	法　人　名

	担当所属名

	担当者名

	電話番号
	　　　　　（　　 　）

	E-mail

	質問対象
	質問内容

＊質問事項は、一行につき一問とし、簡潔に記載してください。
＊質問対象欄には、『事業者募集に関する資料P.○』『別添○』『様式○』等を記載してください。
＊欄が不足する場合は、適宜追加してください。
＊電子メールに添付して送付される際に、開封確認等で着信を確認してください。
【様式 4】
応募登録申込書
令和　　年　　月　　日
（あて先）名古屋市長
「鶴舞公園整備運営事業提案 事業者募集に関する資料」の記載内容を承知のうえ、応募登録に申し込みます。
	□応募法人
□応募グループの代表法人
＊該当する□に
✔を記入して
ください。
	法　人　名
	（フリガナ）

	所　在　地
	〒　　　－
電話番号：　　  　（　　 　）

	代 表 者 名
	（フリガナ）

	担当責任者
	所　属　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：　　  　（　　 　）
E-mail　：

【様式 5】
法　人　の　概　要
（令和　　年　　月現在）
	フリガナ
法人名

	所在地
	〒

	電話番号

	代表者

	Ｆａｘ

	従業員の数

	設立年月日
	　　　　　　　年　　　　月

	沿　　革

	業務内容

	グループ内での役割
	※グループ応募の場合のみ記載してください。
【主な役割】（複数選択可）
□ 公募対象公園施設の整備
□ 公募対象公園施設の運営
□ 特定公園施設の整備
□ 特定公園施設の運営
□ 利便増進施設の整備・運営
□ 指定管理対象施設の管理運営
□ 魅力向上事業
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡担当者
	【氏名】
【電話】
【Ｅmail】
	【所属】
【ＦＡＸ】

＊構成法人ごとに作成してください。
【様式 6】
共 同 事 業 体 協 定 書 兼 委 任 状
令和　　年　　月　　日
（あて先）名古屋市長
共同事業体名
代表法人　所 在 地
　　　　法人等名
　　　代表者名
	件　　名
	　　鶴舞公園整備運営事業提案

　上記件名の公募に参加するため、「鶴舞公園整備運営事業提案　事業者募集に関する資料」に基づき、共同事業体を結成し、名古屋市との間における下記事項に関する権限を代表に委任して提出します。
なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成法人のうち指定管理対象施設の管理運営の役割を担う構成法人においては、指定管理者としての業務の遂行及び業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。
	共同事業体の
名称

	共同事業体の
代表者
（受任者）
	＜代表法人＞
所在地
法人等名
代表者名

	共同事業体
事務所所在地

	共同事業体の
構成法人
（委任者）
	＜構成法人＞
所在地
法人等名
代表者名

	＜構成法人＞
所在地
法人等名
代表者名

	共同事業体の成立、解散の時期及び委任期間
	令和　　年　　月　　日から鶴舞公園整備運営事業の事業期間終了後6か月を経過する日まで。ただし、当共同事業体が鶴舞公園整備運営事業提案の設置等予定者もしくは次点とならなかった場合はただちに解散します。また当共同事業体の構成法人の脱退又は除名については、事前に市の承認がなければこれを行うことができないものとします。

	委 任 事 項
	1　鶴舞公園整備運営事業提案の応募に関する件
2　応募書類等の提出に関する件
3　指定管理者の指定の申請に関する件
4　協定締結に関する件
5　公園施設設置管理許可の申請に関する件
6　使用料の支払いに関する件
7　経費の請求受領に関する件
8　契約に関する件

	そ の 他
	1　本協定書に基づく権利義務は他人に譲渡することはできません。
2　この協定書に定めのない事項については、構成法人全員により協議することとします。

（備考）共同事業体を結成して公募に参加する場合はこの様式を提出してください。また、共同事業体の構成法人等の数が3者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。
【様式 7】
役　員　名　簿
（令和　　年　　月現在）
	フリガナ
法人等名

	所在地
	〒

	電話番号

	Ｆａｘ

	役職名

	生年月日
（和 暦）
	性
別
	住所

	備考

＊すべての構成法人（単独法人、代表法人の場合も含みます。）について提出してください。
＊欄が不足する場合は、適宜追加してください。
＊鶴舞公園整備運営事業提案　事業者募集に関する資料「第2章 1 応募資格等 (2)資格要件」に関する調査以外には使用しません。
【様式 9】
誓　約　書
令和　　年　　月　　日
　（あて先）
　　 名古屋市長
「鶴舞公園整備運営事業提案 事業者募集に関する資料」に基づき応募書類等を提出します。
応募書類等の提出にあたり、以下のことを誓約します。
1　本業務を円滑に遂行できる、安定的かつ健全な財務能力が確保されていること。
2　事業者募集に関する資料に定める応募資格を有しない者でないこと。
3　提出書類の内容が事実に相違ないこと。
4　 □ ①すべての選定委員会委員と
　  □ ②下記「利害関係を有する委員」以外の選定委員会委員と
利害関係を有しないこと。
【利害関係を有する委員】（上記4で②を選択した場合に記入）
	委　員　名

	事　　由
	□ 委員が申請団体の経営又は運営に直接関与している
□ 委員が申請団体の役員の地位にある
□ 委員が申請団体から収入を得ている
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊欄が不足する場合は、適宜追加してください。
	応募者
	共同事業体の名称
	（応募グループの場合のみ記載）

	法　人　名
	☐ 公募対象公園施設の新規施設の設計・建築を直接行う事業者に該当します。
☐ 公募対象公園施設の新規施設の設計・建築を直接行う事業者に該当しません。
☐ 特定公園施設の整備を直接行う事業者に該当します。
☐ 特定公園施設の整備を直接行う事業者に該当しません。

	所　在　地
	〒　　　－

	代 表 者 名

	担当
責任者
	所　属　名

	氏　　　名

	連　絡　先
	電話番号：  　　（　　 　）
E-mail　：

＊応募グループの場合は、構成法人ごとに提出してください。